
Eil.

Nr.
Pareigų pavadinimas

Pareiginės algos 

koeficientas

baziniais dydžiais*

Pareiginė alga 

(be priedo už tarnybos 

Lietuvos valstybei 

stažą**), Eur

1 2 3 4

1. Seimo Pirmininkas 25,8 4 798,80

2. Seimo pareigūnai:

2.1. Seimo Pirmininko pirmasis pavaduotojas 23,2 4 315,20

2.2. Seimo Pirmininko pavaduotojai, opozicijos lyderis 22,4 4 166,40

2.3. Komitetų pirmininkai 21,7 4 036,20

2.4. Komitetų pirmininkų pavaduotojai 20,5 3 813,00

2.5. Pakomitečių ir nuolatinių komisijų pirmininkai 20,2 3 757,20

2.6. Nuolatinių komisijų pirmininkų pavaduotojai 19,6 3 645,60

2.7. Frakcijų vadovai, kai frakcijų dydis:

2.7.1.     nuo 7 iki 10 narių

        seniūnai 20,0 3 720,00

        seniūnų pavaduotojai 19,6 3 645,60

2.7.2.     nuo 11 iki 20 narių

        seniūnai 20,2 3 757,20

        seniūnų pavaduotojai 19,9 3 701,40

2.7.3.     nuo 21 iki 30 narių

        seniūnai 20,7 3 850,20

        seniūnų pavaduotojai 20,1 3 738,60

2.7.4.     nuo 31 iki 40 narių

        seniūnai 21,4 3 980,40

        seniūnų pavaduotojai 20,7 3 850,20

2.7.5.     daugiau kaip 40 narių

        seniūnai 21,9 4 073,40

        seniūnų pavaduotojai 21,2 3 943,20

3. Seimo nariai 19,4 3 608,40

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARIŲ

PAREIGINĖS ALGOS

(2020 - 2024 M. SEIMO KADENCIJA)

* Pareiginės algos bazinis dydis (BD) – 186 Eur.

** Valstybės politikams mokamas priedas už ištarnautus Lietuvos valstybei metus nuo 1990 m. kovo 11 d. einant pareigas, nurodytas Valstybės

tarnybos įstatyme. Priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą sudaro 1 procentas valstybės politiko ar valstybės pareigūno pareiginės algos už

kiekvienus tarnybos Lietuvos valstybei metus, tačiau šio priedo dydis neturi viršyti 30 procentų pareiginės algos


